
 
 

ZARZĄDZENIE NR 65.2023 
WÓJTA GMINY RĘCZNO 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) oraz art. 222 ust. 4 art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) oraz §15 ust. 5 uchwały nr XXXVII.231.2022 Rady Gminy 
Ręczno z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ręczno na 2023 rok zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków na realizację zadań związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, zgodnie z załącznikiem nr 
3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1) Dochody ogółem 26 139 114,58  zł w tym: 

a) dochody bieżące 14 626 608,58 zł, 

b) dochody majątkowe 11 512 506,00 zł; 

2) Wydatki ogółem 31 308 207,55 zł w tym: 

a) wydatki bieżące 16 100 775,49 zł, 

b) wydatki majątkowe 15 207 432,06 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowy 
Województwa Łódzkiego. 

   

Wójt Gminy 
 
 

Piotr Łysoń 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 23 kwietnia 2024 r.

Poz. 3444



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 65.2023 

Wójta Gminy Ręczno 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu w 2023 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 18 947 809,00 2 160,00 18 949 969,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 32 523,00 2 160,00 34 683,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

10 323,00 2 160,00 12 483,00 

   Zlecone 10 323,00 2 160,00 12 483,00 
Razem: 26 136 954,58 2 160,00 26 139 114,58 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3444



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 65.2023 

Wójta Gminy Ręczno 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu w 2023 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 353 685,94 0,00 353 685,94 

 70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 257 385,94 0,00 257 385,94 

  4300 Zakup usług pozostałych 41 685,94 -1 500,00 40 185,94 
   Własne 41 685,94 -1 500,00 40 185,94 

  4530 Podatek od towarów i usług 
(VAT). 2 200,00 1 000,00 3 200,00 

   Własne 2 200,00 1 000,00 3 200,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 100,00 500,00 600,00 

   Własne 100,00 500,00 600,00 
750   Administracja publiczna 4 008 307,03 0,00 4 008 307,03 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 3 659 612,03 0,00 3 659 612,03 

  4220 Zakup środków żywności 1 500,00 500,00 2 000,00 
   Własne 1 500,00 500,00 2 000,00 
  4260 Zakup energii 53 741,50 -550,00 53 191,50 
   Własne 53 741,50 -550,00 53 191,50 
  4580 Pozostałe odsetki 100,00 50,00 150,00 
   Własne 100,00 50,00 150,00 

801   Oświata i wychowanie 6 450 468,71 2 160,00 6 452 628,71 
 80101  Szkoły podstawowe 4 866 669,87 2 160,00 4 868 829,87 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 151 462,00 10 000,00 161 462,00 

   Własne 151 462,00 10 000,00 161 462,00 
  3240 Stypendia dla uczniów 4 000,00 -160,00 3 840,00 
   Własne 4 000,00 -160,00 3 840,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 804 520,00 -10 000,00 794 520,00 

   Własne 804 520,00 -10 000,00 794 520,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 274 936,00 -340,00 274 596,00 
   Własne 274 936,00 -340,00 274 596,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 500,00 2 500,00 
   Własne 2 000,00 500,00 2 500,00 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

860,00 120,00 980,00 

   Zlecone 860,00 120,00 980,00 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

4 254,00 1 800,00 6 054,00 

   Zlecone 4 254,00 1 800,00 6 054,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

936,00 230,00 1 166,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3444



   Zlecone 936,00 230,00 1 166,00 

  4860 
Pozostałe wydatki bieżące na 
zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

169,00 10,00 179,00 

   Zlecone 169,00 10,00 179,00 
851   Ochrona zdrowia 81 014,88 0,00 81 014,88 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 75 014,88 0,00 75 014,88 
  4300 Zakup usług pozostałych 17 964,88 -1 000,00 16 964,88 
   Własne 17 964,88 -1 000,00 16 964,88 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

1 000,00 1 000,00 2 000,00 

   Własne 1 000,00 1 000,00 2 000,00 
852   Pomoc społeczna 1 244 357,51 0,00 1 244 357,51 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 585 045,05 0,00 585 045,05 
  3110 Świadczenia społeczne 15 268,00 22,00 15 290,00 
   Zlecone 15 268,00 22,00 15 290,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 67,50 11 067,50 
   Zlecone 0,00 67,50 67,50 
  4410 Podróże służbowe krajowe 4 352,00 -89,50 4 262,50 
   Zlecone 252,00 -89,50 162,50 

Razem: 31 306 047,55 2 160,00 31 308 207,55 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3444



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 65.2023 

Wójta Gminy Ręczno 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
758   Różne rozliczenia 12 483,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 12 483,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

12 483,00 

   Zlecone 12 483,00 
Razem: 12 483,00 

WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
801   Oświata i wychowanie 12 483,00 

 80101  Szkoły podstawowe 12 483,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 340,00 

   Zlecone 3 340,00 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 764,00 
   Zlecone 764,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 980,00 

   Zlecone 980,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 6 054,00 

   Własne 0,00 
   Zlecone 6 054,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 166,00 

   Własne 0,00 
   Zlecone 1 166,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 179,00 

   Zlecone 179,00 
Razem: 12 483,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3444


	ZARZĄDZENIE NR 65.2023 WÓJTA GMINY RĘCZNO z dnia 30 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	lit. a w § 4 pkt 1
	lit. b w § 4 pkt 1

	pkt 2 w § 4
	lit. a w § 4 pkt 2
	lit. b w § 4 pkt 2


	§ 5
	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów budżetu w 2023 roku
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków budżetu w 2023 roku
	Załącznik 3 - Zmiany w planie dochodów i wydatków na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa


		2024-04-23T12:46:18+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




